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Non Classificato (50% = 4 Giri) 

N. 
110 
355 

71 
12 

281 
223 
347 

17 
914 
153 
122 
666 

5 
711 
200 

6 
911 
377 

98 
323 
976 
797 
112 
213 
913 
277 
255 
181 
141 

88 
188 
830 
100 
177 
918 

21 
91 
26 

150 
321 

815 

Rider 
PUCCINELLI MATTEO 
FONDELLI GABRIELE 
IACOPI MANUEL 
DENTI MARCO 
FAVALLI NICOLA 
DOLCE MANUEL 
DELL'OVO LUIGI 
DEL PACE ERIK 
BONINSEGNI FILIPPO 
SALVATORI NICOLO' 
CIABATTI LORENZO 
ALAMANNI FILIPPO 
GUARNIERI TOMMASO 
TOCI MATTEO 
ZAFFINI MARCO 
ARNETOLI LORENZO 
GUBBIOTTI ALEX 
NOZZI EDOARDO 
GIGLI NICO 
PICCHIRILLI ANDREA 
DELLA BIDIA STEFANO 
MENICONI ELIA 
FOSCHINI THOMAS 
COLANGELO MATTEO 
CALUGI DARIO 
FALLI FILIPPO 
TIGLI MARCO 
ROSSETTI TIZIANO 
FANTECHI TOMMASO 
LUCARINI GABRIELE 
CAPOZZI GABRIELE 
SCAVO MATTEO 
PARADISI FORTUNATO CARMELO 
PIERI TOMMASO 
ARNETOLI GIOVANNI 
BATONI LORENZO 
BENNATI MARCO 
BELLI CARLO ALBERTO 
BALDINI GHERARDO 
COLZI CLAUDIO 

BISACCIONI ROBERTO 

Motoclub 
MEGAN RACING 
VALDISIEVE 
BULLDOG S.A. 
A.S.M. 
M A N T O V A N O  T.  N U V O L A R I 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
DMX MOTORSPORT 
BRILLI PERI 
BAGLIONI 
AMERICA RACING 
A.M. ARETINA 
PR OM OTOR  VA L DA R NO 
PELLICORSE 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
ROSIGNANO 
SPARKS REGGELLO 
SPOLETO 
CICLONE 
RACING TERNI 
A.M. ARETINA 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
SPOLETO 
VALDISIEVE 
PELLICORSE 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
PELLICORSE 
DMX MOTORSPORT 
PR OM OTOR  VA L DA R NO 
A. M. ARETINA 
ERRESSE 
TRUE RIDERS 
FOLLONICA 
FOLLONICA 
AMERICA RACING 
SPARKS REGGELLO 
AMERICA RACING 
A. M. ARETINA 
TRASIMENO 
ROSIGNANO 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  

TRASIMENO 

Bike 
HUSQVARNA 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
HUSQUARNA 
YAMAHA 
HUSQVARNA 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
KTM 
TM 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
YAMAHA 
YAMAHA 
KTM 
HUSQVARNA 
KTM 
TM 
KTM 
YAMAHA 

KTM 

Class 
125 U17 
125 O17 
125 U17 
125 O17 
125 O17 
125 U17 
125 O17 
125 O17 
125 U17 
125 U17 
125 U17 
125 O17 
125 O17 
125 O17 
125 O17 
125 O17 
125 O17 
125 U17 
125 U17 
125 O17 
125 O17 
125 O17 
125 U17 
125 U17 
125 U17 
125 O17 
125 O17 
125 O17 
125 U17 
125 O17 
125 U17 
125 U17 
125 U17 
125 U17 
125 U17 
125 U17 
125 U17 
125 U17 
125 O17 
125 O17 

125 O17 

Regione 

MARCHE 
LO M BAR D IA 

LAZIO 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

LAZIO 

UMBRIA 

UMBRIA 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
6 
6 

Time 
19:53.813 
20:07.655 
20:10.626 
20:13.407 
20:34.430 
20:35.666 
20:37.673 
20:43.995 
20:44.457 
20:49.534 
20:51.680 
20:54.894 
20:55.904 
20:58.091 
20:58.908 
21:00.310 
21:12.941 
21:15.428 
21:21.761 
21:25.896 
21:27.082 
21:27.762 
21:40.716 
21:46.420 
21:48.018 
21:58.602 
22:10.695 
22:17.855 
22:19.020 
20:00.195 
20:16.364 
20:19.294 
20:20.581 
20:29.085 
20:31.797 
20:40.344 
20:41.679 
20:43.583 
15:08.962 
16:15.035 

Best 
2:10.254 
2:11.525 
2:10.624 
2:11.149 
2:14.073 
2:12.288 
2:15.312 
2:14.414 
2:13.346 
2:14.455 
2:15.100 
2:16.954 
2:16.886 
2:16.297 
2:15.622 
2:15.607 
2:12.137 
2:17.512 
2:16.729 
2:18.947 
2:18.259 
2:20.371 
2:19.512 
2:17.840 
2:23.022 
2:21.951 
2:23.417 
2:24.600 
2:25.026 
2:23.076 
2:24.392 
2:27.568 
2:25.309 
2:25.039 
2:27.414 
2:27.834 
2:30.132 
2:31.701 
2:22.988 
2:30.971 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

13.842 

Avg. Speed 

48,309 

Best Lap Tm 

2:10.254 

Best Spd 

49,196 

Best Lap by 

110 - PUCCINELLI MATTEO 

 

Stampato: 27/09/2015 13:47:27 

D.S.C. David Proietti     D.d.G. Stefano Fiorucci Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it
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Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

6 - Città di Castello 

125 

Gara 1 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:22:19 

Città di Castello 1,780 Km. 

27/09/2015 13:15 

Campionato Regionale Toscano


